funt de Dominico Archiepifcopi.Addiderunt etiam

tres eorum quod quidquid eft à prato Temet verfus

Brueriam , eft Archiepifcopi. Addidit etiam unus

eorum quod feudum Will. Boloc eft de Dominico

Archiepifcopi & fuit de donis Juhelli. Dixit etiam

Gauterus Frobaut quod feudum Hoquinne de Má-

rlfco debet Archiepifcopo unum fervientem cum

equo quandocumque ibitRomam.De buticulatione

& de Molendino Doli & de fe&is de Carcou idem

dixerunt quod alii , addiderunt etiam predifti Ca

nonici & Presbyter , quod heredes de Pont-geroar

debent tenere de Archiepifcopo in capite , Se quod

due partes décime de Bagar Morvan funt Archie

pifcopi , & fimilker Pirioc & le Roure funt de Do

minico ejus, &due partes decime de Charruiere

funtfimiliterde Dominico Archiepifcopi. Feudum

decanorum , feudum filiorum Haimerici & feudum

Hugonis filii Brientii funt de Dominico Archiepifc

copi & fuerunt de dono Juhelli.

Guido juvenis , juratus , de pratis fuis de junce-

tis & pafturis & buticulatione Doli & de terra Ala-

ni Brientii Se de fe&is idem teftaturquod ceteri. De

Carcou XII. antiqui homines , jurati , de fe&is ¿

de Marifco , de Carcou quantum nigra terra durât,

de juncetis & pratis fànc~ti Broeladri , de Verde-

rüs , de Pifcaria prediâa , de turre Doli, de buti

culatione , de fumis , de toto tenemento Alani

Brientii, de i v. Iandis prediclis concordant per om

nia cum aliis , & addunt quod molendinum Hates &

totum tenementum Andrée de Vitreio quod habet

in territorio Doli, 5c mafura Gualteri Villici cum

toto tenemento ejus eft de Dominico Archiepifco

pi. Dicunt etiam quod in toto Carcou non funt

nifin i. arpentis libera quorum duo reddunt duas

capas pluviales Archiepifcopo quandocumque vadit

Romam. Dixerunt etiam quod Baldricus Archiepi.

cepit totas feclas in manu fua & tenuit , & poftea

dimifit eas pro xx. fol. annuatim reddendis quam-

diu placeret Dölenfi ArchiepiTc. Adduht etiam qui-'

dam eorum quod tres faltus nsölendinarum fuper

Giriot, Sc villa Archenooc fimiîiceï , & Tremehin

íunt de Dominico Archiepifcopi ' л

De Rosvrr.homiaesijurattäixenint : quod feu

dum Durandi juvenis debet Archiepifcopo ueaflf

min. frum. & IV. fol, & xii. den. Sí arietem; Sc

Mufterian uoara min. frum. Idem die. de parrieipi-

bus & cohereefibus fuis. addidit eriam quod prata ca>-

lumpniofa, Sc platea in qua Herbertas manet , func

de Dominico Archiepifcopi. . .

Et Burgenfes Dolenfes jurati dixerunt & hecea-i

dem teftaütur. Et addunt comrouniter quod omnes

dove Doli funt de Dominica Archiepifcopi , 8c